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Søknad om fradeling av tomt. Vedlegg

Jeg, Anton Kvithyll, som er eier og dr iver av eiendommen Kjempe kra 56/ 55 med flere, søker om

å få fradelt en tomt på innti l 1,2 dekar t il min eldste datter Anita.

Jeg har 3 barn, og det har vært mitt ønske at de skulle få tomt fra slektsgården, slik at de

fortsatt kan få ha nærhet og t i lknytning t il heimgården.

Arild fi kk i 1994 satt opp hus på eiendommen Kvithyll Søndre 56/ 47 (som j eg ogsa eier ), der

hvor de gamle husene på denne gården stod .

M in yngste sønn Roger kjøpte huset etter sin gammeltante i 1995. Huset stod da på en festet

tomt 56/ 47 og festekont rakten ble ved overdragelsen t ransportert over t il Roger .

M in eldste datter Anita, fi kk i 2012 tilla telse t i l oppføring av bolig og garasje i et hjørne av

gårdseiendommen og huset stod ferdig I 2014. Huset ligger helt innt il en eksist rende fellesvei

og det er delvis berg og skr inn jord der hvor huset står, slik at det går bort minimalt med dyrka

jord.

Anita både bor og j obber I bygda og har nær t i lknytning t i l gården og familien. Hun har også 3

barn, mine barnebarn, som jeg håper kan bli etterkommere ti l a drive gården videre etter mine

dager .

Gårdshistor isk sett ligger huset t il Anita tett ved der hvor de opprinnelige gårdsbygningene

stod da min fa r Andreas kjøpte eiendommen Kjempekra 56/ 55 av Reinsklosteret I 1951. Senere

ble også eiendommen Kvit hyll Søndre 56/ 47 kj øpt av min fa r fra hans bror Arne 11972.

Histor isk for hele dette området var at det I lange t ider var eid av Reinsklosteret og
Hornemannsfamilien. Reinsgrenda bestod av små teiger med husmannsplasser som folk fi kk

leie mot diverse ytelser og arbeidskraft t il Reinsklosteret

Kjempekra 56/ 55 var den siste husmannsplassen som ble solgt fra Reinsklosteret I 1951.

Tomta det nå søkes fradeling på har vært forsøkt fradelt t idligere, men det har ikke t ilst rekkelig

kommet f rem de familiære fakta og håper kommunen kan se på saken på nytt . Arealet er også

redusert ned t il innti l 1,2dekar.

Med hilsen Anton Kvit hyll
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